СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	4 марта 2022 года
	№ 187

село Каргасок

О проведении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Каргасокского сельского поселения
В соответствии со статьей 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Каргасокского сельского поселения, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 3 марта 2022 года № 184, Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Каргасокского сельского поселения.
2. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Каргасокского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
Васькова Светлана Сергеевна – главный специалист Администрации Каргасокского сельского поселения;
Петелин Борис Артемьевич – депутат Совета Каргасокского сельского поселения;
Соколов Денис Борисович – депутат Совета Каргасокского сельского поселения.
3. Установить, что прием документов для участия в конкурсе осуществляется с 21 марта 2022 года по 21 апреля 2022 года с 14 до 17 часов по адресу: с. Каргасок Томской области, ул. Новая, 1, здание Администрации Каргасокского сельского поселения.
4. Назначить первое заседание конкурсной комиссии на 16 марта 2022 года в 14-00.
5. Установить, что конкурс проводится 12 мая 2022 года в 10 часов 00 минут по адресу: с. Каргасок Томской области, ул. Новая, 1, здание Администрации Каргасокского сельского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу с 10 марта 2022 года.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

	Т.В. Лактионова